
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

\

ATO DO PRESIDENTE Nolll DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR KARINA LUIZA PORTELA DE SOUSA para exercer o Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz.
(LP).

2 - EXONERAR AUGUSTO CESAR ELIAS, matrícula nO 20.221, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (LP).

3 - NOMEAR RITA DE CÁSSIA MEDEIROS para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - EXONERAR ADELSON RIBEIRO ROCHA, matrícula nO 20.168, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

5 - NOMEAR SIMONE TAVARES DE MIRANDA CAPISTANO para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco Trabalhista, Progressista e
Republicano. (LP).

6 - EXONERAR RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA, matrícula nO 20.179, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco Trabalhista, Progressista e
Republicano. (LP).

Deputado Y DE ROURE
Presiden e

Por: Vânia Ara~o Ultima impressão: Vânia Araujo 6/02/201416:52:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

